
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/163/17 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 104,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 58 747,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 96 851,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 111 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 155 185,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 500,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 7.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 555 366,13 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 509 432,13 zł 

b) majątkowe – 1 045 934,- zł 

2. Wydatki ogółem: 11 323 471,13 zł, w tym: 

a) bieżące – 8 645 646,13 zł 

b) majątkowe – 2 677 825,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 768 105,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2858



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2858



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/163/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące 10 184,00 0,00 0,00 10 184,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 10 600,00 0,00 16 000,00 26 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 600,00 0,00 16 000,00 25 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2858



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 780 153,00 -30 000,00 30 000,00 4 780 153,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 303 723,00 -30 000,00 0,00 2 273 723,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 730 000,00 -30 000,00 0,00 1 700 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 682 790,00 0,00 30 000,00 712 790,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 0,00 30 000,00 430 000,00  

852   Pomoc społeczna 380 460,00 0,00 7 091,00 387 551,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 7 091,00 7 091,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 091,00 7 091,00  

bieżące 7 968 892,62 -30 000,00 54 091,00 7 992 983,62  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  81 517,60 0,00 0,00 81 517,60  

  

majątkowe  

majątkowe 885 934,00 0,00 0,00 885 934,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2858



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 000,00 0,00 0,00 12 000,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 013,00 14 013,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 11 147,00 11 147,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 11 147,00 11 147,00  

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 2 866,00 2 866,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 2 866,00 2 866,00  

bieżące 1 492 251,51 0,00 14 013,00 1 506 264,51  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 10 517 262,13 -30 000,00 68 104,00 10 555 366,13  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 517,60 0,00 0,00 93 517,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2858



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/163/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 217759,6 205759,6 115932 35820 80112 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 
zmniejszenie -58747 -58747 -58747 0 -58747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159012,6 147012,6 57185 35820 21365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 212759,6 200759,6 110932 35820 75112 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 
zmniejszenie -58747 -58747 -58747 0 -58747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 154012,6 142012,6 52185 35820 16365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2858



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75112 75112 75112 0 75112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -58747 -58747 -58747 0 -58747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16365 16365 16365 0 16365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 58428 58428 54428 20668 33760 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60928 60928 56928 20668 36260 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 48028 48028 44028 20368 23660 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50528 50528 46528 20368 26160 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129000 129000 129000 14500 114500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36685 36685 36685 0 36685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 165685 165685 165685 14500 151185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 118500 118500 118500 14500 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36685 36685 36685 0 36685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 155185 155185 155185 14500 140685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36685 36685 36685 0 36685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87885 87885 87885 0 87885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 813255 813255 448855 297570 151285 0 364400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21653 21653 21653 0 21653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 834908 834908 470508 297570 172938 0 364400 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21653 21653 21653 0 21653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127653 127653 127653 0 127653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21653 21653 21653 0 21653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127653 127653 127653 0 127653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1123563,02 953533,02 949333,02 334024 615309,02 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 22000 22000 16000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1145563,02 975533,02 971333,02 350024 621309,02 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 198030 198030 198030 43300 154730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 204030 204030 204030 43300 160730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2858



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 153630 153630 153630 0 153630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159630 159630 159630 0 159630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 803212 663182 658982 290724 368258 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 819212 679182 674982 306724 368258 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 223740 223740 223740 223740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 237740 237740 237740 237740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41630 41630 41630 41630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43630 43630 43630 43630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9614641,62 7105106,62 5986160,02 3828049 2158111,02 362462 540657 89827,6 0 126000 2509535 2509535 12000 0 
zmniejszenie -58747 -58747 -58747 0 -58747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 82838 82838 82838 16000 66838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9638732,62 7129197,62 6010251,02 3844049 2166202,02 362462 540657 89827,6 0 126000 2509535 2509535 12000 0 

 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14013 14013 14013 0 14013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14013 14013 14013 0 14013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11147 11147 11147 0 11147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11147 11147 11147 0 11147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2858



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11037 11037 11037 0 11037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11037 11037 11037 0 11037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2866 2866 2866 0 2866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2866 2866 2866 0 2866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2838 2838 2838 0 2838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2838 2838 2838 0 2838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1492251,51 1492251,51 79809,51 56645 23164,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14013 14013 14013 0 14013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1506264,51 1506264,51 93822,51 56645 37177,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2858



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/163/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

- o kwotę 14 013,- zł z tytułu otrzymania dotacji celowej na realizację zadań zleconych na wyposażenie szkół 

w podręczniki i materiały edukacyjne (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.119.2017.BB z dnia 

7 czerwca 2017 roku) 

- o kwotę 1 000,- zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Podlaskie na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

- o kwotę 7 091,- zł z tytułu wpłat na utrzymanie mieszkanki gminy w Domu Pomocy Społecznej 

w Białowieży 

- o kwotę 16 000,- zł z tytułu refundacji wynagrodzeń osób skierowanych do prac interwencyjnych. 

Ponadto zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 000,- zł z tytułu wpływów z podatku 

od nieruchomości od osób prawnych, jednocześnie zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000,- zł 

z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 58 747,- zł na plany zagospodarowania 

przestrzennego, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

- zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP o kwotę 1 500,- zł 

- realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

o kwotę 36 685,- zł 

- utrzymanie mieszkanki gminy w DPS w Białowieży o kwotę 14 562,- zł 

- odbiór i zagospodarowanie odpadów o kwotę 6 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2858


		2017-07-17T11:46:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




